

Onion burnt 1.234B

Item ref.: 121508

1 Product identification

1.1 Composition (Acc. Regulation (EC) No 1334/2008 as amended)

Flavouring systems: Flavouring preparation
Other ingredients: Colourant: Caramel, Water, Sugar

1.2 Legislative information

Commodity code: 3302 1090
Recommended declaration: Natural Caramel flavouring, Colour: Caramel E150a
Limited substances: None

1.3 Recommended dosage

1 – 3 g/kg
Depending on application.

2 Product information

2.1 Physical and chemical properties

Appearance: Liquid
Colour: Dark brown
Odour/taste: Characteristic
Density (20 °C): 1,240 – 1,270 kg/l
Brix: 57 – 63 °
Solubility: Water soluble

2.2 Microbiological data

Aerobic plate count: Max 1000 cfu/g
Yeasts and moulds: Max 100 cfu/g
Salmonella: Absent in 25 g
Enterobacteriaceae: Max 100 cfu/g
Coliforms: Max 10 cfu/g
Others: Not applicable

2.3 Nutritional information (/100 g)

Energy:	919,4 kJ	216,3 kcal
Fat:	0 g	
Of which saturated fat:	0 g	
Carbohydrates:	54,1 g	
Of which sugars:	44,4 g	
Fibre:	0 g	
Protein:	0 g	
Salt:	0 g	

2.4 Allergens (Acc. Regulation (EC) No 1169/2011 as amended)

Ingredient	Present (yes/no)
Cereals containing gluten ¹ and products thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Nuts ² and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites (>10 mg/kg or l)	No (max 3 ppm)
Lupin and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No

¹namely: wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains

²namely: almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia or Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*)

2.5 GMO declaration (Acc. Regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003)

This product does not contain or consist of GMO's.

This product does not contain or consist of ingredients derived from GMO's.

2.6 Irradiation declaration (Acc. Directives 1999/2/EC and 1999/3/EC)

This product has not been subjected to ionising radiation.

2.7 Suitability for other diets:

Vegetarians:	Suitable
Vegans:	Suitable
Kosher:	Certified
Halal:	Suitable

3 Packaging

Description:	Plastic can
Net weight:	20 kg
Gross weight:	20,80 kg

Different packaging available on request.

Packaging is conform Regulations (EC) No 1935/2004, (EC) No 2023/2006 and (EC) No 10/2011.

4 Storage

Storage conditions:	To be stored in a cool, dark and dry place in a well-filled and hermetically sealed container.
Shelf life:	360 days

The information contained herein is, to the best of our knowledge, true and accurate at the time it was written. It is intended to describe the product and may not be considered as a specification of the product. The information is provided without warranty of any kind. It is the user's responsibility to ensure suitability for his own use with regards to relevant laws and regulations. No responsibility or liability for any consequences arising from the use of this document can be accepted. This document replaces and invalidates earlier versions and information given earlier.